
— 4456 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno-prawnym lub w formie partnerstwa
publiczno-prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli nieru-
chomo�ci.

755

UCHWA£A Nr XIX/150/09 RADY GMINY i MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 6 lutego 2009 r.

w sprawie szczegó³owych zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³owych warunków
czê�ciowego lub ca³kowitego zwalniania od op³at i tryb ich pobierania �wiadczone przez Miejsko-Gminny O�rodek

Pomocy Spo³ecznej w Nowych Skalmierzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (tekst jednolity z 2008 r. Dz.U. Nr 115,
poz. 728 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze przyznawane zgodnie z art. 50
ustawy o pomocy spo³ecznej s¹ �wiadczone przez opiekunki
domowe zatrudnione przez Miejsko-Gminny O�rodek Pomo-
cy Spo³ecznej w Nowych Skalmierzycach.

§2. 1. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze ustala siê nastê-
puj¹co:

2 � � � � ��� �� � � � �
� � � �

' � � � � � � � �
� � � ���� ���� ��� ���

� � � � � � � � � � � �
������ � �
������������� ��� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� ����

������������� ���� ����
������������� ���� ����
������������� ���� �����

������ ����� �����

 
2. Stawka 1 godziny pracy opiekunki domowej wynosi:

14,93 z³;

3. Stawka miesiêczna dora�nej pomocy us³ugowej wy-
nosi 240,00 z³ brutto.

§3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba za-
interesowana mo¿e na swój wniosek lub na wniosek pracow-
nika socjalnego, byæ czê�ciowo lub ca³kowicie zwolniona z
ponoszenia odp³atno�ci na czas okre�lony, ze wzglêdu na:

1) konieczno�æ ponoszenia op³at za pobyt cz³onka rodziny w
domu pomocy spo³ecznej lub innej placówce opiekuñczo-
wychowawczej i leczniczo-rehabilitacyjnej,

2) wiêcej ni¿ jedna osoba w rodzinie wymaga us³ug opiekuñ-
czych, w tym, co najmniej jedna jest przewlekle chora,

3) zdarzenie losowe,

4) du¿e, odpowiednio udokumentowane wydatki na leki itp.
wynikaj¹ce z pogorszenia siê stanu zdrowia.

Poz. 754, 755



— 4457 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54

§4. Op³ata za us³ugi wp³acana jest na konto bankowe
Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej do dnia 10
ka¿dego nastêpnego miesi¹ca po wykonaniu us³ugi przez
osobê zobowi¹zan¹ do uiszczenia op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym wesz³a w ¿ycie.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
(-) Kazimierz Sipka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142,
poz. 1591 ze zm.,) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005
roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze
zm.) Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê warunki i tryb wspierania, w tym finanso-
wego, rozwoju sportu kwalifikowanego w gminie Jaraczewo,
stanowi¹ce za³¹cznik do uchwa³y.

756

UCHWA£A Nr XXV/130/09 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 11 lutego 2009 roku

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego,
rozwoju sportu kwalifikowanego w gminie Jaraczewo

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXV/130/09

Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 11 lutego 2009 r.

WARUNKI I TRYB WSPIERANIA, W TYM FINANSOWEGO, ROZWOJU
SPORTU KWALIFIKOWANEGO W GMINIE JARACZEWO

§1. Wsparcie finansowe gminy na realizacjê zadañ w
zakresie sportu kwalifikowanego mog¹ uzyskiwaæ kluby spor-
towe, które uczestnicz¹ w zorganizowanym wspó³zawodnic-
twie sportowym.

§2. Wsparcie finansowe w formie dotacji mog¹ otrzymy-
waæ kluby sportowe z siedzib¹ na terenie gminy Jaraczewo,
spe³niaj¹ce ³¹cznie nastêpuj¹ce warunki:

1) co najmniej jednym z celów statutowych klubu lub jego
sekcji jest upowszechnianie i popularyzacja uprawiania
sportu,

2) klub sportowy lub jego sekcja posiada aktualn¹ licencjê
przyznan¹ przez w³a�ciwy polski zwi¹zek sportowy.

Poz. 755, 756


